[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PASTOR JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA PELO 10º ANO PASTOREANDO A IGREJA  ASSEMBLÉIA  DE DEUS  - MINISTÉRIO DE MADUREIRA – CONGREGAÇÃO JARDIM SCOMPARIM.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO Nº.            de 2.012
Senhores Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos Moção de Congratulações e Aplausos para o Pastor João Ricardo de Oliveira pelo 10º ano pastoreando a congregação Jardim Scomparim da Igreja Assembleia de Deus – Ministério de Madureira.
Aos vinte e seis dias do mês de abri de 2.012, realizou-se um culto em ação de graças pelo aniversário e 10º ano pastoreando a congregação do Jardim Scomparim.
Continuação da Moção nº      de 2012

O Pastor João Ricardo, é natural da cidade Paranaíba do Estado do Mato Grosso do Sul, mudando-se para Mogi Mirim assumiu a segunda vice-presidência da igreja em nosso município, casado com a missionária Ana Paula, união que gerou os filhos Maxsuel Ricardo, Ana Keisa e Keila Maisa estando sempre a frente das atividades da igreja.
Através da presente moção de aplausos, tornamos público o reconhecimento deste Poder Legislativo ao Pastor João Ricardo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 14 de Maio de 2012.
VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
  PDT – Partido Democrático Trabalhista
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]